
対 象

講 師

定 員

講 演

申込方法

50名（定員になり次第、締め切らせていただきます）

開催
日時

開催
場所

主 催

【個人情報の利用目的】アクサ生命保険株式会社においては、お客さまから頂戴した個人情報は、本セミナーの運営のほか、次の目的以外では利用いたしませ
ん。Ａ）当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 Ｂ）関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管
理 Ｃ）その他保険に関連・付随する業務 その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームページ（www.axa.co.jp/）掲
載の「個人情報の取扱いについてプライバシーポリシー」をご確認ください。※当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります。

参加費 無料

福利厚生担当者様、健康経営の具体的な取組みを知りたい企業経営者ならびに担当者様必見︕

アクサ生命保険株式会社 群馬支社

下記によりお申し込みください。
記載アドレスに招待メールをお送りします。操作は簡単です（Microsoft Teams会議）。

共 催

12月3日（水）14:00～15:30

オンラインによる
ライブ・セミナーです。

群馬県高崎市問屋町2-7-8高崎商工会議所ビル4F
TEL︓027-361-3920 FAX︓027-362-9692

館林商工会議所

退職金・健康経営実践セミナー
事業継続のための

沖倉 功能 氏
（有）ピージェイハーベスト 代表取締役
健康経営エキスパートアドバイザー
社会保険労務士 沖倉 功能 氏

経営者お役立ち情報  退職金・健康経営セミナーのご案内

■第Ⅰ部 従業員と会社を守るための“退職金見直し”手法
退職金問題を解決する手順・退職金規程の重要性と作成方法・従業員退職金の原資を準備する方法・経営者の退職金準備手法

■第Ⅱ部 少子高齢化を勝ち抜く“健康経営”
健康経営を成功に導くポイント・企業における健康経営のすすめ方
従業員の健康管理・健康づくりの推進は、単に医療費という経費の節減のみならず、生産性の向上・従業員の創造性の向上・企業イメージの向上等の効
果が得られ、かつ、企業におけるリスクマネジメントとしても重要です。本セミナーでは健康経営についての理解を深め、実践的な取り組みをご紹介いたします。

福利厚生担当者、健康経営の具体的な取組みを知りたい企業経営者ならびに担当者

※ 「健康経営」は、NPO健康経営研究会の登録商標です。

本セミナーの申込方法は下記の2つからお選びください。

募集補助資料番号 AXA-C-251114-2／352
2025年12月3日（水） オンラインライブセミナー

お申込み・お問い合わせ先

応募コード︓

1. 下記のURLから申込フォームへ

2. QRコードから申込フォームへ

定員になり次第締め切りとなりますので、申込みはお早めにお願いいたします。
セミナー終了後にアンケートのご協力をお願いします。

https://cloud.seminar.axa.co.jp/SubscriptionForm_01?key=a37TK00000778mTYAQ

（QRコード）

※申込みにあたり応募コードをお間違えの無いようご入力ください。


	スライド 1

